
 
 
STANOVISKO PŘEDSTAVENSTVA SPOLEČNOSTI UNIPETROL, A.S. K DOPISU AKCIONÁ ŘE - PAULININO 
LIMITED ZE DNE 25. KV ĚTNA 2015 
 
Dne 26. května 2015 společnost UNIPETROL, a.s., IČO: 61672190, se sídlem Praha 4, Na Pankráci 127, PSČ 140 00, 
obdržela dopis společnosti PAULININO LIMITED, se sídlem Kyriakou Matsi, 16 EAGLE HOUSE, 8th floor, Agioi 
Omologites, P.C. 1082, Nikósie, Kypr, Identifikační číslo: HE326908, akcionáře společnosti UNIPETROL, a.s., označený 
jako „Návrh akcionáře k bodu 8. (Schválení řádné konsolidované účetní závěrky k 31. Prosinci 2014) pořadu jednání řádné 
valné hromady svolané představenstvem společnosti UNIPETROL, a.s., IČO: 616 72 190, která se bude konat dne 2. června 
2015 od 11:00 hodin, v Konferenčním centru CITY, Praha 4 – Nusle, Na Strži 1702/65, PSČ 140 00“ (dále jen „dopis“). 
 
Představenstvo společnosti UNIPETROL, a.s. dopis posoudilo následujícím způsobem:  

 
1. Dopis není návrhem ani protinávrhem k návrhu představenstva předkládanému v rámci bodu 8 pořadu jednání 

řádné valné hromady společnosti UNIPETROL, a.s. konané dne 2. června 2015. 
 

2. Dopis není návrhem na zařazení záležitosti na pořad jednání valné hromady, poněvadž navrhovaná záležitost 
“projednání plnění Strategie 2013-2017, případně její aktualizaci a ověření, zda-li je tato strategie Společnosti 
plněna” nespadá do působnosti valné hromady společnosti UNIPETROL, a.s. 

 
3. Dopis je žádostí o vysvětlení dle § 357 a násl. zákona č. 90/2012 Sb. o obchodních korporacích. 

 
Představenstvo společnosti UNIPETROL, a.s. rozhodlo, že dopis akcionáře uveřejní na internetových stránkách společnosti 
UNIPETROL, a.s. a zajistí, aby na řádné valné hromadě konané dne 2. června 2015 bylo poskytnuto vysvětlení v rozsahu, ve 
kterém lze dopis považovat za žádost o vysvětlení, v souladu s § 358 a násl. zákona č. 90/2012 Sb. o obchodních korporacích. 
 


